
(

GEMEENTE

I-R.E
1923 

-Woo[rere -2OZg

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei 2023, nr.2023-46;

Besluit:
1. De Actualisatie Woonnotitie gewijzigd vast te stellen.
2. In de Actualisatie Woonnotitie de tekst op pagina 13 onder 3.1 na de tekst'Deze vraag

zal nader worden onderzocht in de op te stellen Woonzorgvisie' de tekst als volgt aan te
vullen:
"Het onderwerp van doorstroming concreet te benoemen bij knelpunten".

3. In de Actualisatie Woonnotitie de tekst op pagina 17 onder 4.2 Woningbouwprogramma
na de tekst'Met een doelstelling in de Woondeal van 30olo sociale huur wordt het
raadsprogramma ingevuld'de tekst als volgt aan te vullen:
"De ambitie concreet te vertalen naar het aandeel van tenminste 30%o sociale
huurwoningen."

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 juni 2023

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, de rz

W.A. Ernes F rveer




